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Pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelman Vahva ja välittävä Suomi 
mukaan hallitus panostaa perustaitojen oppimiseen antamalla lisää aikaa 
ja työrauhaa opettajille ja oppilaille. Hallitus kasvattaa perusopetuksen 
vähimmäistuntimäärää 2–3 vuosiviikkotunnilla laajentamatta 
opetussuunnitelmaa. Lisäyksellä tavoitellaan lisätunteja erityisesti 
alakoulun vuosiluokille luku-, kirjoitus- ja laskutaidon opettamiseen. 
Lisäykset jätetään toteutettavaksi paikallisin päätöksin (Valtioneuvoston 
julkaisuja 2023:58) 
 
Valtioneuvoston päätöksen (30.5.2024) mukaisesti perusopetuslaissa 
tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja tuntijakoa (422/2012) 
koskevaa asetusta on muutettu. Niin sanotun tuntijakoasetuksen 
muutoksella (286/2024) vuosiluokilla 1.–2. äidinkieli ja kirjallisuus -
oppiaineen ja matematiikan opetusta lisättiin yhdellä vuosiviikkotunnilla. 
Äidinkieli ja kirjallisuus -oppiainetta opetetaan vuosiluokilla 1.–2. yhteensä 
15 vuosiviikkotuntia ja matematiikkaa yhteensä seitsemän 
vuosiviikkotuntia. Lisäksi vuosiluokille 3.–6. lisättiin yksi vuosiviikkotunti 
äidinkieli ja kirjallisuus -oppiainetta, jolloin opetuksen määrä vuosiluokilla 
3.–6. on yhteensä 19. Samalla myös perusopetusasetusta (287/2024) 
muutettiin siten, että opetuksen keskimääräisiä vähimmäistuntimääriä 
työviikossa nostettiin. Vuosiviikkotuntien tarkemmasta kohdentamisesta 
päätetään paikallisesti. Perusopetuksen oppiaineiden 
opetussuunnitelmaperusteisia tavoitteita ei lisätä, vaan ainoastaan 
resursoidaan lisää aikaa nykyisten tavoitteiden oppimiseen. Äidinkielen ja 
kirjallisuuden sekä matematiikan opetuksen lisäämisen tarkoituksena on 
vahvistaa kaikkien oppilaiden oppimisen perustaa luku-, kirjoitus- ja 
matemaattisissa taidoissa. 
 
Tuntijakoasetuksen ja perusopetusasetuksen muutokset tulevat voimaan 
1.8.2025. Täysimääräisesti lisätunneista hyötyvät ne oppilaat, jotka 
aloittavat perusopetuksen ensimmäisellä vuosiluokalla tuntijakoasetukseen 
sisältyvien muutosten voimaantullessa 1.8.2025. 
 
Rehtoreita on kuultu rehtorikokouksessa 28.11.2025 vuosiviikkotuntien 
lisäämisestä, ja heille on annettu mahdollisuus kommentoida tässä 
pykälässä kirjattua päätösehdotuksen sisältöä myös kirjallisesti. Korjaus- 
tai muutosesityksiä ehdotukseen ei tullut. 
 
Mäntsälän paikalliseen opetussuunnitelmaan ehdotetaan lisättävän 
vuosiviikkotunteja seuraavasti. Vuosiluokalla 1 lisätään yksi vuosiviikkotunti 
äidinkielen ja kirjallisuuden opiskeluun. Vuosiluokalla 2 lisätään yksi 
vuosiviikkotunti matematiikan opiskeluun. Vuosiluokalle 3 ei 
vuosiviikkotuntilisäyksiä tule, koska Mäntsälän paikallisessa 
opetussuunnitelmassa on valtakunnalliseen minimituntimäärään lisätty 3. 
luokalle 1 vuosiviikkotunti äidinkielen ja kirjallisuuden opiskeluun. Lisätunnit 
eivät edellytä muutosta oppiaineiden tavoitteisiin tai sisältöihin.    
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää seuraavat muutokset Mäntsälän kunnan 
perusopetuksen tuntijakoon: 
 
Vuosiluokalla 1 lisätään yksi vuosiviikkotunti oppiaineeseen äidinkieli ja 
kirjallisuus.  
 
Vuosiluokalla 2 lisätään yksi vuosiviikkotunti oppiaineeseen matematiikka.  
 
Vuosiluokalle 3 ei vuosiviikkotuntilisäyksiä tule, koska Mäntsälän 
paikallisessa opetussuunnitelmassa on valtakunnalliseen 
minimituntimäärään lisätty 3. luokalle yksi vuosiviikkotunti oppiaineeseen 
äidinkieli ja kirjallisuus. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 
 
 Liite 1. Tuntijakoehdotus 2025-2026 
 
 
 


